[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
07.11.2013

№ 1791
О внесении изменений в постановление главы района от 24.12.2009 № 1535 (ред. от 12.02.2013) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Дорожное хозяйство Гусь-Хрустального района на 2009-2014 годы»

В соответствии с постановлением главы района от 01.03.2012 № 286(ред. от 25.10.2013) «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и мониторинга эффективности реализации муниципальных программ, а также изменений (корректировки), досрочного прекращения программ с учетом фактически достигнутых результатов в ходе их реализации на территории Гусь-Хрустального района»
постановляю:
1. Внести в постановление главы района от 24.12.2009 № 1535 (ред. от 12.02.2013) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Дорожное хозяйство Гусь-Хрустального района на 2009-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании и далее по тексту постановления слова «муниципальная целевая» заменить словом «муниципальная» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин